
Pressmeddelande, 23 december 2025 

Dynavox Group förvärvar SR Labs Healthcare i 
Italien  
Dynavox Group AB (publ), moderbolag till Tobii Dynavox och världsledande inom 
kommunikationshjälpmedel, har ingått avtal om att förvärva samtliga aktier i sin italienska 
återförsäljningspartner SR Labs Healthcare. Detta strategiska beslut kommer att stärka Tobii 
Dynavox närvaro i södra Europa och förbättra möjligheterna att stödja personer med 
kommunikationssvårigheter. Transaktionen förväntas slutföras under det första halvåret 2026. 

Med huvudkontor i Milano är SR Labs en ledande leverantör av kommunikationshjälpmedel och 
tjänster i hela Italien. Sedan starten 2001 har SR Labs byggt upp ett dedikerat team på cirka 20 
anställda, som betjänar ett brett nätverk av användare, kliniker och institutioner. I november 2025 
inledde SR Labs processen att avyttra enheten för hälsovård, som enbart fokuserar på 
kommunikationshjälpmedel. Det nya företaget, SR Labs Healthcare, har cirka 10 medarbetare. 

Tobii Dynavox lösningar står för majoriteten av SR Labs intäkter, vilket återspeglar ett långvarigt och 
framgångsrikt partnerskap. SR Labs rapporterade intäkter på cirka 3 miljoner euro under 2024 och 
hade en lönsamhet på cirka 20%. Dynavox Group kommer att betala det nuvarande moderbolaget, 
SR Labs, 4,2 miljoner euro kontant vid transaktionens slutförande. Affären är strukturerad på en 
kassa- och skuldfri basis. 

"SR Labs har spelat en avgörande roll i att göra våra lösningar tillgängliga för människor i Italien, och 
vi är glada att välkomna SR Labs Healthcare till Dynavox Group," säger Nils Normell, President 
Europe and the Rest of the World, Dynavox Group. "Detta förvärv ligger i linje med vårt uppdrag att 
ge personer med funktionsnedsättningar möjlighet att göra det de en gång gjorde eller aldrig trodde 
var möjligt och stärker vår förmåga att betjäna den italienska marknaden med ännu större 
genomslag." 

"Att bli en del av Dynavox Group markerar ett spännande nytt kapitel för SR Labs Healthcare," säger 
Gianluca Dal Lago, VD för SR Labs Healthcare. "Vi har alltid delat ett djupt engagemang för att 
förbättra liv genom kommunikation. Detta steg gör att vi kan skala våra insatser, förnya oss ytterligare 
och nå fler människor i hela Italien med transformativa lösningar.” 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Linda Tybring , 
Ekonomi- och finansdirektör, Dynavox Group 
E-post: linda.tybring@dynavoxgroup.com
Tel: + 46 (0)706 81 49 80

Om Dynavox Group 

Dynavox Group AB (publ) är moderbolag till Tobii Dynavox, världsledande inom 
kommunikationshjälpmedel. Dynavox Group har sitt huvudkontor i Stockholm och är noterat på 
Nasdaq Stockholm (DYVOX) och har tillsammans med sina varumärken över 1000 anställda och 
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betjänar kunder i 65+ länder. Tobii Dynavox specialdesignade lösningar gör det möjligt för personer 
med funktionsnedsättningar som cerebral pares, ALS, autism och ryggmärgsskada att kommunicera 
med en egen röst, utveckla läs- och skrivkunnighet och leva mer självständigt. Hittills har 
hundratusentals människor över hela världen dragit nytta av våra integrerade lösningar, som 
inkluderar hårdvara, programvara, kliniskt utvecklade språksystem, monteringslösningar, utbildning 
och dedikerad support. Vi erbjuder omfattande finansieringsexpertis för att underlätta finansieringen 
för så många som möjligt. Eftersom röst- och motoriska funktionsnedsättningar är vanliga bland våra 
användare nås våra lösningar via alternativa metoder, såsom ögonstyrning eller pekskärm. Med hjälp 
av AI-baserad talsyntes erbjuder vi användarna en personlig röstidentitet på över 30 språk, för barn 
och vuxna. För mer information, besök Dynavox Groups webbplats: www.dynavoxgroup.com 
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